様式第１号（第４条関係）

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]藤里町長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名

藤里町地域おこし協力隊赴任費用補助金交付申請書

　藤里町地域おこし協力隊赴任費用補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助の名称

· 　藤里町赴任に要する移転旅費

· 　藤里町赴任に要する移転費用

２　補助対象経費　　　　金　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　金　　　　　　　円（１００円未満切捨て）

４　添付書類
（１）領収書、受領証等支払を証明するものの写し
（２）その他、町長が必要と認める書類